
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-14-011698-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
“КЛІНІЧНИЙ ЦЕНТР ОНКОЛОГІЇ, ГЕМАТОЛОГІЇ,
ТРАНСПЛАНТОЛОГІЇ ТА ПАЛІАТИВНОЇ
ДОПОМОГИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ”

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02005639

Місцезнаходження замовника: 18009, Україна, Черкаська область, Черкаси, Луки
святителя-хірурга, будинок 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кропива Галина Олександрівна, 380674742274,
finance4@onko.ck.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 50730000-1 Послуги з ремонту і технічного
обслуговування охолоджувальних установок (Ремонт
та технічне обслуговування кондиціонерів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50730000-1: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування охолоджувальних
установок

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Технічне
обслуговування
кондиціонера, з
вартістю матеріалів
та комплектуючих
для технічного
обслуговування

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

200 послуга 18009, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, Луки
святителя-хірурга,
будинок 7

до 31 грудня
2025



Технічна
діагностика
несправності
кондиціонера

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

105 послуга 18009, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, Луки
святителя-хірурга,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Ремонт та/або
регулювання
жалюзі, зливної
системи
кондиціонера

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

10 послуга 18009, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, Луки
святителя-хірурга,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Демонтаж
внутрішнього блоку
кондиціонера

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

10 послуга 18009, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, Луки
святителя-хірурга,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Демонтаж
зовнішнього блоку
кондиціонера

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

7 послуга 18009, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, Луки
святителя-хірурга,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Ремонт
випаровувача
внутрішнього блоку
кондиціонера

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

5 послуга 18009, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, Луки
святителя-хірурга,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Ремонт зовнішнього
блоку кондиціонера

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

5 послуга 18009, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, Луки
святителя-хірурга,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Заміна компресора
кондиціонера

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

9 послуга 18009, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, Луки
святителя-хірурга,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Ремонт блоку
керування
кондиціонера

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

10 послуга 18009, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, Луки
святителя-хірурга,
будинок 7

до 31 грудня
2025



Заміна
теплоізоляції
трубопроводу
кондиціонера

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

10 послуга 18009, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, Луки
святителя-хірурга,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Заміна вентилятора
зовнішнього блоку
кондиціонера

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

5 послуга 18009, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, Луки
святителя-хірурга,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Заміна вентилятора
внутрішнього блоку
кондиціонера

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

5 послуга 18009, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, Луки
святителя-хірурга,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Заміна клапану
кондиціонера

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

3 послуга 18009, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, Луки
святителя-хірурга,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Заправка
кондиціонера
хладагентом

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

15 послуга 18009, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, Луки
святителя-хірурга,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Дрібний ремонт
кондиціонеру
(заміна клемної
коробки; заміна
вирівшої частини
кабелю; дозаправка
хладагентом; тощо)

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

10 послуга 18009, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, Луки
святителя-хірурга,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Монтаж
внутрішнього блоку
кондиціонера

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

15 послуга 18009, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, Луки
святителя-хірурга,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Монтаж
зовнішнього блоку
кондиціонера

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

5 послуга 18009, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, Луки
святителя-хірурга,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

550 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 750,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


